

Årsredovisning

Askims Drift & Service AB

559232-3082

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Petersson
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019, men verksamheten startade först våren 2020. Bolagets första verksamhetsår omfattade perioden 20191216-20210430.

Företaget utför mark- och anläggningsarbeten samt transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	15 633 184	10 502 785	8 168 966	5 227 212
Resultat efter finansiella poster	1 038 852	638 105	1 439 959	-116 401
Soliditet %	39	28	32	31

Nettoomsättningen har ökat rejält och det beror främst på att det varit fler uppdrag, underentreprenörer har anlåtats mycket mer och det har varit högre sysselsättningsgrad på maskinerna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 010 845	543 084
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		543 084	-543 084
- Erhållna aktieägartillskott		155 776	
- Årets resultat			696 538
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 309 704	696 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 309 704
Årets resultat	696 538
<i>Summa</i>	<i>2 006 242</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 606 242
<i>Summa</i>	<i>2 006 242</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 633 184	10 502 785
Övriga rörelseintäkter	12 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 645 184	10 502 785
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 318 734	-4 183 070
Övriga externa kostnader	-1 534 457	-1 161 329
Personalkostnader	2 -4 291 971	-3 226 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 247 221	-1 116 480
Övriga rörelsekostnader	-61 623	-8 954
Summa rörelsekostnader	-14 454 006	-9 695 970
Rörelseresultat	1 191 178	806 815
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 302
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152 326	-170 012
Summa finansiella poster	-152 326	-168 710
Resultat efter finansiella poster	1 038 852	638 105
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	152 568	19 016
Förändring av överavskrivningar	-296 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-143 432	-80 984
Resultat före skatt	895 420	557 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-198 882	-14 037
Årets resultat	696 538	543 084

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 466 542	3 563 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 466 542	3 563 060
Summa anläggningstillgångar		3 466 542	3 563 060
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 000
Förskott till leverantörer		100	1 600
<i>Summa varulager m.m.</i>		100	41 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 093 396	1 646 515
Övriga fordringar		64	304 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 369	127 696
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 247 829	2 078 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		905 749	409 806
<i>Summa kassa och bank</i>		905 749	409 806
Summa omsättningstillgångar		3 153 678	2 529 775
SUMMA TILLGÅNGAR		6 620 220	6 092 835

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 309 704	1 010 845
Årets resultat	696 538	543 084
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 006 242	1 553 929
Summa eget kapital	2 056 242	1 603 929
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	396 000	100 000
Summa obeskattade reserver	696 000	100 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 032 901	1 938 493
Summa långfristiga skulder	1 032 901	1 938 493
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	905 592	1 140 592
Leverantörsskulder	1 137 111	619 719
Skatteskulder	27 151	77 260
Övriga skulder	172 817	124 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	592 406	488 770
Summa kortfristiga skulder	2 835 077	2 450 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 620 220	6 092 835

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för fordon/arbetsmaskiner anskaffade i år och föregående år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 325 400	4 209 592
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 150 703	2 127 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 192
Utgående anskaffningsvärden	7 476 103	6 325 400
Ingående avskrivningar	-2 762 340	-1 648 098
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 238
Årets avskrivningar	-1 247 221	-1 116 480
Utgående avskrivningar	-4 009 561	-2 762 340
Redovisat värde	3 466 542	3 563 060

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mats Petersson

Mats Petersson

2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Frejs Revisorer AB

Anton Snickert

Anton Snickert

Auktoriserad revisor
